
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2121
22 Σεπτεμβρίου 2011

28951

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ορισμός των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για την Πιλοτική 
Εφαρμογή των Νέων Προγραμμάτων Σπουδών. ... 1

Σύσταση θέσεων στο Δήμο Αποκορώνου. ...................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   97911 /Γ1 (1)
Ορισμός των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευ−

τεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για την Πιλοτική Εφαρ−
μογή των Νέων Προγραμμάτων Σπουδών.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 4 και 5 του Ν. 1566/85, 

(ΦΕΚ 167,τ.Α΄), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμι−
ας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες Δια−
τάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2525/97 (ΦΕΚ 188, 
τ.Α΄), «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και άλλες διατάξεις,

3. Την περίπτωση β, της παραγράφου 7, του άρθρου 13, 
του Π.Δ. 201/98 (ΦΕΚ 161, τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία 
δημοτικών σχολείων».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώ−
θηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄).

5. Την 1120/H/7−1−2010 (ΦΕΚ Β1) κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου 

Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός αρ−
μοδιοτήτων των Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, 
Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων».

6. Τη με αριθμ. 23549/19−11−2010 απόφαση Ένταξης 
της πράξης «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Πι−
λοτική Εφαρμογή» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2, 
3, − Οριζόντια Πράξη».

7. Τη με αριθμ. 27216/21−12−2010 σύμφωνη γνώμη της 
Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκπαιδευτικού Δράσεων 
του Υπ. Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων 
(ΕΥΕ/ΕΔ) για το σχέδιο «Απόφασης Υλοποίησης με ίδια 
μέσα του Παιδαγωγικού Ινστιτούτου (Π.Ι.) για το Υποέρ−
γο 2 της πράξης «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – 
Πιλοτική Εφαρμογή» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2, 
3, − Οριζόντια Πράξη», με κωδικό MIS 295379.

8. Tις με αριθμ. 18/01−06−2011 και 17/01−06−2011 αντίστοι−
χα πράξεις του Συντονιστικού Συμβουλίου (Σ.Σ.) και της 
Επιστημονικής Επιτροπής (Ε.Ε.) του Π.Ι., έγκρισης της 
μελέτης προτεινόμενων σχολικών μονάδων.

9. Τις με αριθμ. 21/21−07−2011 και 20/21−07−2011 αντί−
στοιχα πράξεις του Συντονιστικού Συμβουλίου (Σ.Σ.) και 
της Επιστημονικής Επιτροπής (Ε.Ε.) του Π.Ι., έγκρισης 
του οριστικού πίνακα των Πιλοτικών Σχολικών Μονά−
δων που θα εφαρμόσουν το Νέο Πρόγραμμα Σπου−
δών το οποίο εκπονήθηκε στο πλαίσιο της πράξης 
«Νέο Σχολείο (Σχολείο 21ου αιώνα) − Νέο Πρόγραμμα 
Σπουδών».

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Τον ορισμό των παρακάτω 21 Νηπιαγωγείων, 99 Δη−
μοτικών και 68 Γυμνασίων που θα συμμετέχουν στην 
Πιλοτική Εφαρμογή του Νέου Προγράμματος Σπουδών, 
ανά Περιφερειακή Διεύθυνση.



28952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

1.

1. 21

: 1

1 9210206
20o

1

: 1

1 9330205 1

: 2

1 9060300
13o

2

1 9010472
1o

1

: 1

1 9200599 2



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28953

: 2

1 9310439
37o

2

1 9350176
1o

2

: 1

1 9240238
.

2

: 1

1 9170416
40o

2

: 1

1 9280177 1



28954 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

: 1

1 9270164
4o

2

: 3

1 9190583
85o

2

1 9521111
4o

2

1 9380101 2

: 5

2 9051292
85o

2

9051764
130o

2

1 9050863
17o

2

1 9050573 2

1 9520312
43o

2



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28955

: 1

1 9100250 2

: 1

1 9120325 2

1. 96

: 5

1
9090219

15o

12

1 9110248

1

12

1 9210254

19o

12

1 9370257

12

12

1 9420072

4

12

1.β 99 Δημοτικά Σχολεία



28956 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

: 2

1 9330004

1

12

1 9510017
2o

12

: 9

4 9010001

10

12

9010523

16

12

9010290
2o

12

9010298
1o

12

3 9060523

32o

12

9060006
3o

12

9060320
8o

12

2 9150006
4

12

9150060
6o

12



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28957

: 3

1 9040004
2

12

1 9200195
10o

12

1 9400012
1o

12

E
: 7

1 9220205
7

12

2 9310106
9

12

9310018
2

12

2 9350002
12

12

9350003
21

12

2 9450274
3

12

9450086
10

12



28958 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

: 2

1 9140089 12

1 9240083
7

12

E
: 5

2 9170431

34o

12

9170058

15

12

1 9320205

3

12

1 9410067

2

12

1 9500041

3

12

: 5

1 9020042
.

. 12



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28959

1 9030235 12

1 9280010
8o

12

1 9300009

3

12

1 9360418

24

12

: 3

1 9230016

5

12

1 9270375

17

12

1 9470073

3o

12

: 13

5 ( ) 9190632

72o

12



28960 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

( ) 9190186

61o

12

( ) 9190368
1o

12

( ) 9190910

3o

12

( ) 9190921

4o

12

1
( )

9190152
1o

12

1 9160021
9

12

1 9260013
4

12

2 9380073
1

12

9380183
1

12

1 9390012

10

12

1 9440077
3

12

1 9490162
2

. 12



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28961

: 33

16 9050093
70

12

9050115
8

12

9050835
12o

12

9050483
5o

.
12

9050096
1

12

9050002 104
12

9050445
50

12

9050010
17

12

9050134
89 12

9050303

60o
12

9050450

59o
12

9050309

72o
12

9050533

46o
12

9050948

48o
12

9050826

79o
12

36



28962 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

9050541
5

12

3 9050046
1o

12

9051270
3o

12

9050033
4

12

2 9050679
8o

12

9050348
12o

12

2 9050227
1

12

9050180
1

12

8 9520461
4

12

9050247
2

12

9050269
1

12

9050556
2

12

9050261
1

9051858
2

12

9051483
2o

12

9051897
3

12

2
9050832 9o

12



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28963

9051752 9o .
12

3 9520078

1

12

9520052
2

12

9520248 26o
12

: 3

2 9100191

15o

12

9100106
1

12

1 9290134
1

12

: 6

1 9070266

7o

12

1 9130064

2

12

2 9120230

7

12



28964 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

9120221

3

12

1 9460135

11o

12

1 9480052

1

9

2.
(68 )

: 4

1
. .

0901040

1
. .

1101030
3o

1
. .

2101001

1
. .

3701030
3o

: 2

1
. .

3301010
1o

1
. .

5101031
4o



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28965

: 4

1
3

. .
0109010

1o

2
1

. .
0601020

2o

2

. .
0602010

1o

1
1

. .
1507020

: 2

1
. .

0413020

1
. .

2001030

: 4

1
. . 2201030

3o

1
3

. . 3114010

1
1

. . 3501045

10o



28966 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

1
. . 4502012

2o

: 2

1
. .

2401020
2o

1
. .

9240238

: 4

1 . .
1701001

1 . .
3210015

1o

1
. .

4101042
/

1
. .

5001060
5o

: 5

1 . .
0201010

1o

1 . .
0301030

3o

1 . .
2801050



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28967

1 . .
3001040

1 . .
3606010

: 23

8
3

. .
0501160

13o

. .
0501130

2o

1

. .
0502198

72o

5

. .
0501116

48o

1

. .
0501191

60o

5

. .
0501111 20o

5

. .
0501120 9o

1

. .
0501198 67o

3
1

. .
0502092

2o

2

. .
0502080

1

3

. .
0502060



28968 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

20

2
2

. .
0501715

. .
0501002

2
1

. .
0501440

1o

. .
0501005

.

.

2
1

. .
0501787

14o

. .
0501004

3
. .

0503038
3o

2

. .
0503025

1

1

. .
0503010

1

3
3

. .
0501933

1o

. .
0501929

. .
0501904

: 2

1

1

. .
2704010

1o



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28969

1 . .
4701020

2o

:10

2

2

. .
1901051

1o

. .
1901001

/

2

3

. .
1901185

1o

1

. .

1909015 2

1

2

. .
1603010

1o

1 . .
2601020

2o

1 . .
3801020

2o

1 . .
3901010

1o

1 . .
4401031

4o

1 . .
4906010 1o

.
.

: 2

1 . .
1002013



28970 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 31 Αυγούστου 2011

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

F

1
3

. .
2913016

E
: 4

1
. .

0702010
1o

1
1

. .
1201066

1
1

. .
4601050

1
. .

4801010

(2)
    Σύσταση θέσεων στο Δήμο Αποκορώνου. 

 Με την αριθ. 71/28−7−2011 απόφαση του Δημάρχου Αποκορώνου που εκδόθηκε σύμφωνα με:
Tις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 40 του ν. 3801/2009.
Tην παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τ.Α΄’).
Την απόφαση αριθ. 30/2011 του Δημοτικού Συμβουλίου για την κατάργηση της Δ.Ε.ΥΑ Γεωργιουπόλεως και 

σύσταση προσωποπαγών θέσεων στο Δήμο Αποκορώνου.
Την απόφαση 6547/2011 του Γ.Γ. της αποκεντρωμένης διοίκησης Κρήτης σχετικά με την κατάργηση της Δ.Ε.Υ.Α. 

Γεωργιουπόλεως, η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1468/Β΄/17−6−2011.
Μεταφέρονται και κατατάσσονται οι παρακάτω εργαζόμενοι από την ΔΕΥΑ Γεωργιουπόλεως στο Δήμο Απο−

κορώνου στις συνιστώμενες με την παρούσα προσωρινές προσωποπαγείς θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου:

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία−κλάδος 
ή ειδικότητα

Βαθμός

1 Τραϊτοράκης Ιωάννης |ωσήφ ΔΕ Υδραυλικός Δ΄

2 Βερναδάκης Στυλιανός Γεώργιος ΥΕ Εργάτης Ε΄

(Αριθμ. βεβ. προϊσταμένου οικονομικής υπηρεσίας: 5189/2011). 

 Ο Δήμαρχος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02021212209110020*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-09-26T10:11:59+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




